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ADELMO DE SALES MOREIRA JUNIOR
ADRIANA VALADARES SAMPAIO
ADRIANO JORGE DE SOUZA ANDRADE
ALESSANDRA GOMES MAGALHAES
ALINE FREITAS PARAÍSO MARTINS
ANA CLARA MENDES SIMOES
ANA CLAUDIA CASTILHO DE SOUZA PEREIRA
ANA MARGARETH DE ABREU MAGALHAES
ANDRE LIBERATO DE MATOS REIS
BRUNO BRAGA CORREIA
CARLA DANIELA GARCEZ CORREIA
CASSIA MENESES DA SILVA
CONSTANCE MATOS ARAÚJO PESSÔA
CRISTIANA ALMEIDA DE SOUSA
CRISTIANE DANTAS RAMOS
CRISTIANE LANTYER AZEVEDO
DANIEL DE CARVALHO BITTENCOURT ANDRADE
ELIANA LUCIA CORRÊA SOUZA
ELTON DHIEGO DIAS FERNANDES
FERNANDA MOTA RAMOS
GUSTAVO NASCIMENTO CORREIA
HERIK GUILHERME ALMEIDA DA SILVA
IGOR ROCHA XAVIER
JACKSON ALCANTARA DE OLIVEIRA
JOAO BALBINO DE CARVALHO FILHO
JOAO PAULO DOS SANTOS ANDRADE
JOSE ANTONIO DE FREITAS SESTELO
JOSELINO ROCHA DE SOUZA
JOSIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS
KARLA RODRIGUES DA SILVA
KARLA RODRIGUES DA SILVA
LETÍCIA MARIA DE SOUZA FALCÃO PAIXÃO

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2793/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2095/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1099/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 395/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1991/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 160/2020
ATO - TST nº 20/2007
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 419/2020
ATO - PRESIDENCIA nº 35/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 52/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1527/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2444/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 462/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 319/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2269/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 899/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 778/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2582/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1265/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 535/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1265/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1991/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 313/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 25/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2561/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1234/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1869/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2764/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 701/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1038/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1206/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1535/2019

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE
DIRETOR DE COORDENADORIA
CALCULISTA
DIRETOR DE COORDENADORIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE NÚCLEO
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
CHEFE DE SEÇÃO
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2

Função
21-08-2020
01-08-2020
24-08-2020
21-08-2020
01-08-2020
07-08-2020
01-08-2020
07-08-2020
03-08-2020
01-08-2020
17-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
27-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
19-08-2020
01-08-2020
20-08-2020
01-08-2020
03-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
24-08-2020
01-08-2020
19-08-2020
01-08-2020
25-08-2020
31-08-2020
17-08-2020

Data vacância
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MACHADO
LIZIA ANDRADE NASCIMENTO
LUDIMYLLA DUARTE MACHADO
LUIZ ALBERTO TORRES MAGALHAES
LUZINETE DA SILVA LINS PINTO
MARA DA SILVA ABREU HABIB
MARCOS SOUZA VALLE
MARIA ANGELICA VIANA DE CASTRO OLIVEIRA
VIDAL
MARIA BEATRIZ BATISTA FERREIRA
MARIA CRISTINA SOUZA DE ARAUJO
MARINA LOPEZ PRATA
MATHEUS ANDRADE DA SILVA
MAURO LEITE OLIVEIRA

MAURO LEITE OLIVEIRA
MILTON DOS SANTOS JONES NETO
MURILO ALVES JATOBA
PAULO DIONISIO DA SILVA BRANDAO
RAQUEL SZABO CORREIA GUERREIRO
REYDEVAL ROCHA PEREIRA JUNIOR
RICARDO FERNANDES NUNES
RITA DE CASSIA DIAS DE SOUZA
ROBERSON SANTANA DO CARMO
ROBERVAL BORGES BALTASAR DOS SANTOS
ROGERIO SOUZA AMAZONAS DE LACERDA
ROSA HELENA TAVARES COSTA
ROSE VALERIA DA COSTA SARDEIRO
SAENE MATTOS MARTINS CARDOSO
SARA MARIA CUNHA BITENCOURT SANTOS
SERGIO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA
SILVIA FERNANDA ALVES DOS SANTOS SILVA
TERESA CRISTINA BARBOSA RODRIGUES

Nome

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1850/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1269/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2240/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 686/2020
ATO - PRESIDENCIA nº 316/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2767/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2178/2012

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2563/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 313/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2561/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 875/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 1223/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1489/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2519/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 962/2020
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2879/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2027/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1102/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 535/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2301/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 242/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1963/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1318/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2545/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1195/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1846/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 702/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 322/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2095/2018

Ato vacância/publicação

CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DIRETOR DE SECRETARIA
CHEFE DE SEÇÃO
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3

Função

19-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
17-08-2020
13-08-2020
19-08-2020
31-08-2020

13-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
20-08-2020
30-08-2020

14-08-2020
03-08-2020
20-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
20-08-2020
19-08-2020
01-08-2020
21-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
31-08-2020
01-08-2020
20-08-2020
21-08-2020
01-08-2020

Data vacância
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64

THIAGO DE ALMEIDA OLIVEIRA
VANIA MARIA FAGUNDES RIBEIRO

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 812/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2561/2019

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO

Função
03-08-2020
01-08-2020

Data vacância

Total:


